(з урахуванням норм Особливостей). Електронна
банківська гарантія оформлюється в банку, який має
ліцензію Національного банку України, крім банків,
щодо яких прийнято рішення НБУ про визнання
неплатоспроможними. Розмір забезпечення тендерної
пропозиції складає: 13 000,00 гривень (тринадцять
тисяч гривень 00 копійок). Реквізити Замовника:
Громадська організація «Національний олімпійський
комітет України» Ідентифікаційний код: 00013238
Місцезнаходження: 01601, м. Київ, вул. Еспланадна,
42 Поштова адреса: 04071, м. Київ, вул. Хорива, 39-41
П/р UA543223130000026006012820116 в ПАТ